Тыва Республиканын
Улуг-Хем кожууннун
Хайыракан сумузунун
Толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей
сельского поселения
сумон Хайыраканский
Улуг-Хемского кожууна
Республики Тыва______

Республика Тыва, Улуг-Хемекий кожуун, сумон Хайыракан, ул. Кускелдея, д.25, тел:8(39436)2-17-60

РЕШЕНИЕ № 12

с. Хайыракан 01.11.2016г.

Об исполнении бюджета сельского поселения сумон
Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун

Республики Тыва» за 9 месяцев 2016 года

Заслушав информацию специалиста-бухгалтера администрации
сельского поселения сумон Хайыраканский (Ооржак К.Ш.) об исполнении
бюджета сельского поселения сумон Хайыраканский муниципального района
«Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва» за 9 месяцев 2016 года, Хурал
представителей сельского поселения сумон Хайыраканский РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения сумон
Хайыраканский муниципального района «Улуг-Хемский кожуун
Республики Тыва» за 9 месяцев 2016 года (Приложение №1);

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Г лава-председатель
Хурала представителей
с. Хайыраканский Р.А.Салчак